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Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o sygnaturze zamówienia nr 267/BZP-PU.511.247.2023/PM „Wymiana systemu 
kontroli dostępu do budynku oraz sygnalizacji włamania i napadu w Gdańskiej Fundacji Przedsiębiorczości Starter 
przy ul. Lęborskiej 3b zakup i montaż.
 

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta 
Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich 
uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1. Czy wszystkie elementy wrysowane na dokumentacji graficznej są przedmiotem wyceny? Na rysunkach 
zostały wrysowane m.in.: kontaktrony KD i SSWIN, elektrozaczepy, przyciski wyjścia, które nie zostały 
uwzględnione w przedmiarze robót.

Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności 
oraz materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.

Pytanie 2. Czy dostawa i montaż unifonu oraz panelu wywołania wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności oraz 
materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, stanowiącą 
załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający przewiduje 
możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.

Pytanie 3. Czy dostawa i montaż stacji komputerowej wraz z wykonaniem wizualizacji systemu jest również w 
zakresie zamówienia?

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności 
oraz materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.

Pytanie 4. Czy w przedmiocie zamówienia jest dostawa breloków i kart zbliżeniowych? Jeśli tak, mamy dostarczyć 
200 szt. breloków i 200 szt. kart zbliżeniowych? Max ilość użytkowników podana w przedmiarze to 200 os.



Odpowiedź 4. Zamawiający informuje, że wymienione przez Oferenta wielkości tyczą się parametrów płyty 
głównej i służą do opisu jej funkcjonalności.

Pytanie 5. Czy w zakresie zamówienia jest również montaż czytników przy szlabanach?

Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności 
oraz materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.

Pytanie 6. Na rzutach jest wyrysowanych ponad 70 szt. czytników. W przedmiarze jest ich tylko 64 szt. Proszę o 
informację która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź 6. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności 
oraz materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.

Pytanie 7. Czy do czytników, przycisków wyjścia, elektrozaczepów, kontaktronów może zostać wykorzystane istn. 
Okablowanie?

Odpowiedź 7. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności 
oraz materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.

Pytanie 8. Czy do połączenia kontrolerów z serwerem może zostać wykorzystana istn. Sieć LAN Zamawiającego?

Odpowiedź 8. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4 OPZ Oferent powinien uwzględnić wszelkie czynności 
oraz materiały niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia, zgodnie z dokumentacją graficzną, 
stanowiącą załącznik nr 1 do OPZ. Przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. Ponadto Zamawiający 
przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej z udziałem Oferenta.
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